Aanvraagformulier bijdrage bewonersinitiatief tot
maximaal 10.000 euro

Contactpersoon

Ik dien deze aanvraag in als:

Organisatie van bewoners

Naam organisatie:

Culturele Commissie Heijplaat

In welk gebied wordt het initiatief uitgevoerd?

Charlois

Naam of titel van uw idee:

Santa Run Heijplaat

Wat is uw idee?

Het weer organiseren van een Santa Run door de wijk Heijplaat

Voor welke bewoners is uw idee bestemd en om hoeveel bewoners gaat het (schatting)?

Voor alle bewoners zowel jong als oud en er doe ongeveer 120 bewoners - lopers aan mee
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Waar wilt u uw idee uitvoeren?
Start op het plein voor Muziek paviljoen Prinses Beatrix Rondoplein 10 en daarna gaan de lopers
door de wijk Heijplaat

Wanneer wilt u uw idee uitvoeren?
14 december 2024

Waarom is uw idee goed voor uw straat, buurt of wijk?

Lekker even je benen strekken in een kerstmannen pak en dan door de wijk Heijplaat heen lopen

Wordt u ondersteund door organisaties? Zo ja, welke?

nee
Heeft u voor uw idee ook elders een aanvraag ingediend (subsidie/fondsen)? Wat is het resultaat
hiervan?

nee
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maximaal 10.000 euro

Uw begroting

Vergunning Gemeente Rotterdam

Santa Run pakken
Onkosten Medailles
Huis aan Huis Folder
Bezorging folder
Onkosten ontwerp folder
Huur marktkramen

Huur party tent
Onkosten speaker

Huur geluidsinstallatie

Huur dranghekken

Onkosten Verkeersregelaars

Onkosten EHBO

Consumptie medewerkers

Voorbereidingskosten

Totaal
Min sponsors/fondsen -
Min eigen bijdrage

Gewenste bijdrage €

300,20

728,00

228,00

145,20

25,00

35,00

59,80

90,00

175,00

181,50

42,95

270,00

25,00

50,00

45,00

2400,65

0,00

0,00

2401,00
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